
پرداخت تسهیلات مسکن بدون سپرده گذاری 
بدون  مسکن  احداث  تسهیلات جهت  پرداخت  از  شادگان  فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  ناصر حکیمی:  شهرستان/  سرویس 
سپرده گذاری به متقاضیان واجد شرایط خبرداد وگفت : بانک مسکن در راستای اهداف دولت تدبیر و امید وبه منظور رونق بخشیدن 
به ساخت وساز وخروج از رکود در سایر بخشهای اقتصادی مرتبط با بخش مسکن، تسهیلاتی بدون شرط سپرده گذاری جهت احداث 
مطابق ضوایط  مسکونی  های  مجتمع  بخش  در  سپرده،  بدون  نظر  مورد  تسهیلات  شد:  یادآور  آلبوغبیش  کند.  می  پرداخت  مسکن 

ومقررات ذیربط تا پایان سال جاری ) بدون شرط رسوب حساب جاری ( به متقاضیان پرداخت می شود ...
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لامرد
تسریع در روند ورود تجهیزات 

موردنیاز برای احداث زیرساخت های 
آلومینیوم جنوب در لامرد

در  انرژی  صنایع  ویژه  مدیرعامل  پناهی:  نصرالله  شهرستان/  سرویس 
لامرد و پارسیان، گفت: روند احداث زیرساخت های آلو مینیوم جنوب 
کشور از سرعت بیشتری برخوردار شده و این امر، افق روشنی برای 

صنایع انرژی بر در منطقه ترسیم کرده است.
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه صنایع انرژی بر لامرد، مهندس 
سید ابوالحسن حقایقی، افزود: شرکت چینی  NFC  به عنوان پیمانکار 
اصلی احداث این مجتمع، عملیات مربوط به ایجاد زیرساخت ها را به 
ایرانی واگذار کرده است که به صورت همزمان احداث  دو شرکت 
برای دوران  اداری و مسکونی  راههای دسترسی و تجهیز بخش های 

ساخت، طبق برنامه زمان بندی شده پیش می رود.
از  نیز  مرحله  این  برای  نیاز  مورد  تجهیزات  برخی  کرد:  اضافه  وی 
صنایع  اقتصادی  ویژه  منطقه  وارد  نوبت  چند  در  و  خریداری  خارج 
انرژی بر لامرد شده است؛ همچنین در این زمینه، همکاری بین بخشی 

دستگاههای مختلف بسیار راهگشا بوده است.
در  گرفته  صورت  های  باگشایش  کرد:  تصریح  همچنین  حقایقی 
برای  تمایل  ارشد،  مدیران  پیگیریهای  و  کشور  المللی  بین  مناسبات 
این  و  دهد  می  نشان  رشد چشمگیری  منطقه  این  در  گذاری  سرمایه 
این  در  فعالیت  متقاضیان  با  ای  سازنده  تعامل  تا  دارد  آمادگی وجود 

منطقه به عمل آید.
به گفته این مقام مسئول، آلومینیوم و صنایع پایین دست آن، سیمان، 
منیزیم، پتروشیمی، نیروگاه سیکل ترکیبی و صنایع پایین دست فولاد 
صنایع  ویژه  منطقه  در  استقرار  برای  شده  بینی  پیش  صنایع  زمره  در 

انرژی بر لامرد قرار دارند.
باتوجه به وجود معادن مرتبط، آلومینیوم جنوب در منطقه ویژه لامرد 
سال  در  تولید  تن  هزار   300 ظرفیت  دارای  که  است  شده  طراحی 

می باشد.
شمار  در  پارسیان  و  لامرد  انرژی بر  صنایع  اقتصادی  ویژه  مناطق 

مجموعه هایی است که توسط ایمیدرو مدیریت می شود.
لامرد بیش از 380 کیلومتر با شیراز، مرکز استان فارس فاصله دارد.

 نی ریز
عملیات گلکاری و درختکاری بهاره در 

سطح شهر نی ریز، آغاز شد
سرویس شهرستان /علیرضا مقدسی: با هدف آماده سازی شهر به منظور 
بهاره در سطح  بهار، عملیات گلکاری و درختکاری  از فصل  استقبال 

شهر توسط شهرداری آغاز شد.

مهندس منزه  شهردار نی ریز، افزود : با توجه به نزدیک شدن سال 
جدید و براي ایجاد محیطي جذاب و بانشاط جهت استفاده شهروندان 
درختکاری  زمینه  در  گسترده اي  فعالیت هاي  نوروزي،  میهمانان  و 
وگلکاري پارك ها، بلوارها و میادین سطح شهر توسط شهرداری انجام 

شده است.
وي افزود: در این پروژه، گل هاي فصلي شامل: اطلسی ، همیشه بهار، 
تعدادی گونه های  درخت  در  بو و  ،بنفشه رنگی، شب  میمون، رز 
سطح شهر کاشته شده و تا پایان سال عملیات درختکاری و گلکاري 

ادامه مي یابد.
مهندس منزه  خاطر نشان کرد: سعی شده است در انتخاب گونه های 
مورد نیاز جهت کاشت ،از گونه های گیاهی و درختان زیبا، بادوام، 

کم آب و سازگار با شرایط آب و هوایی استفاده گردد.
وی اظهار داشت: تا پایان اسفند ماه تعداد حداقل 1200 اصله نهال و 

همچنین انواع گل فصلی و دائمی در سطح شهر، کاشته می شود.

خرامه
با حضور امام جمعه و فرماندار

  زنگ نیکوکاری در شهرستان خرامه 
به صدا درآمد

جشن  مراسم  خرامه،  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
فرماندار،  اسپرجانی  جمعه،  امام  صباحی  محمد  حضور  با  نیکوکاری 
مدرسه  آموزان  دانش  و  والدین  اجرایی،  دستگاههای  مسئولین 

جنت معزآباد جابری برگزار گردید.
عوامل  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  خرامه  شهرستان  فرماندار  اسپرجانی 
هفته  با  فاطمیه  ایام  شدن  مصادف  به  اشاره  با  و  مراسم  این  اجرایی 
نیکوکاری، اظهار داشت: مهم این است که همه با شور نیکوکاری خود 
در زمینه کمک مادی و معنوی به افراد نیازمند جامعه با الگوگیری از 

زندگی حضرت زهرا)س(، اکرامی فاطمی داشته باشند.

فرماندار با بیان اینکه جشن عاطفه ها روزی است که با یاری رساندن 
افزود:  می شود،  فراهم  شادیهایشان  زمینه  نیازمند،  آموزان  دانش  به 
عطوفت،  دوستی،  نوع  فرهنگ  تقویت  در  ها  عاطفه  برگزاری جشن 

همدلی و حمایت از نیازمندان و مستضعفان موثر است.

نماینده عالی دولت ضمن ابراز رضایت از همراهی و همدلی دستگاههای 
اجرایی در شهرستان خرامه در خدمت رسانی و انجام کار خیر، عنوان 
کرد: با درایت و همدلي ادارات، سازمانها و آحاد مردم، این جشن ملي 
بهتر و باشکوه تر از سالهاي گذشته برگزار شد و  هدف از برگزاری 

این مراسم مهربانی، با هم بودن و تقسیم شادیهاست . 
وظیفه  یک  نیازمندان  به  کمک  کرد:  تصریح  شهرستان،  جمعه  امام 
اسلامی است و به عنوان یکی از سنت های دیرینه مردم ایران اسلامی، 

نهادینه شده است.
امام جمعه خاطر نشان کرد: حضور در اینگونه مراسمات سبب می شود 
تا کسانی که از لحاظ مالی دچار مشکل هستند، بتوانند به تحصیل علم 
و دانش ادامه داده و همه فرزندان این آب و خاك در سنگرهای علم 

و دانش، آینده ساز این مرز و بوم باشند.
در پایان، مسئولین کمک های خود را به نیازمندان به صندوق انداختند.

به مناسبت هفته نیکو کاری:
 همایش تجلیل از نخبگان شهرستان 

خرامه برگزار گردید
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، همایش تجلیل از 
نخبگان شهرستان با حضور محمد صباحی امام جمعه، اسپرجانی فرماندار 
و مسئولین دستگاههای اجرایی در سالن حافظ دانشکاه پیام نور، برگزار 

گردید.
از  قدردانی  و  تشکر  ضمن  خرامه  شهرستان  فرماندار  اسپرجانی 
پرشورو  حضور  از  مختلف،  های  زمینه  در  شهرستان  افتخارآفرینان 
قانونمند مردم ولایتمدار شهرستان در برگزاری هر چه بهتر انتخابات و 
همچنین از کلیه فرهنگیان به خاطر حضور حداکثری و کمک به انجام 

انتخاباتی سالم و قانونی، تقدیرو تشکر بعمل آورد.

بهبهان
همکاری خیران درساخت بقعه 
علی ابن مهزیار، مناسب نیست

خیریه  امور  و  اوقاف  کل  مدیر  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
مهزیار  ابن  علی  بقعه  ساخت  در  خیران  همکاری  گفت:  خوزستان، 
اهوازی، مناسب نیست و انتظار بیشتری برای تکمیل طرح های نوسازی 

و بازسازی این بقعه از خیران داریم.

سید محمد طباطبایی خاطر نشان کرد: سازمان اوقاف چند سالی است 
به امر حفظ قرآن ورود پیدا کرده که بدون اغراق، عظیم ترین حرکت 

قرآنی کشور را در این سازمان شاهد هستیم.
سایر  به  نسبت  حفظ،  بحث  در  اوقاف  سازمان  عظیم  حرکت  این 
دستگاههای کل کشور بی نظیر است و هیچ دستگاهی با این کیفیت و 

وسعت، ورود پیدا نکرده است.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان خوزستان، تصریح کرد: اوقاف 
خوزستان در اجرای طرح حفظ قرآن کریم، دومین استان بعد از تهران 
است و امسال استان تهران بالغ بر سی هزار و استان خوزستان نیز 23 

هزار سهمیه داشت.
برگزار  موفقیت  با  را  طرح  این  گذشته،  سالهای  همچون  خوشبختانه 

کرده و پنجشنبه نیز آزمون سراسری را برگزار خواهیم کرد.
طباطبایی با اشاره به اینکه این آزمون بزرگترین رویداد قرآنی کشور 
است، ادامه داد: این آزمون همزمان با سراسر کشور در 12 شهرستان 
بهبهان،  از جمله شوشتر،  برگزار می شود. شهرهایی  استان خوزستان 
مسجد سلیمان، ایذه، باغملک، اهواز، رامشیر، ماهشهر، شوش، دزفول، 

آبادان و خرمشهر میزبان برگزاری این آزمون هستند.
به طرح حفظ  نفر در سامانه مربوط  امسال 23 هزار  وی عنوان کرد: 
قرآن کریم ثبت نام کرده اند و همچنین سال گذشته بیش از 14 هزار 
نفر در آزمون سراسری شرکت کردند که امسال پیش بینی می شود 

آمار شرکت کنندگان به بالای 20 هزار نفر برسد.
امسال  داد:  خبر  خوزستان،  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  مدیر 
تربیت یک میلیون قاری قرآن که اوقاف برای چهار سال وعده داده 
بود،تکمیل می شود. ان شاء الله سال آینده طبق سخن مقام معظم رهبری 
که اعلام فرموده اند بین 10 تا 15 میلیون قاری در کشور داشته باشیم، 

این طرح ادامه پیدا می کند.
طباطبایی بیان کرد: در طرح حافظان قرآن کریم از حفظ یک جزء تا 

سه جزء در کنار حفظ موضوعی داریم.

هندیجان
 پرداخت تسهیلات مسکن
 بدون سپرده گذاری 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار 
شادگان از پرداخت تسهیلات جهت احداث مسکن بدون سپرده گذاری 
بانک مسکن در راستای   : متقاضیان واجد شرایط، خبرداد وگفت  به 
اهداف دولت تدبیر و امید وبه منظور رونق بخشیدن به ساخت وساز 
مسکن  بخش  با  مرتبط  اقتصادی  بخشهای  سایر  در  رکود  از  وخروج 
پرداخت  مسکن  احداث  جهت  تسهیلاتی  گذاری،  سپرده  شرط  بدون 

می کند.

دربخش  سپرده،  بدون  نظر  مورد  تسهیلات  شد:  یادآور  آلبوغبیش 
سال  پایان  تا  ذیربط  ومقررات  ضوایط  مطابق  مسکونی  مجتمع های 
پرداخت  متقاضیان  به   ) جاری  حساب  رسوب  شرط  بدون   ( جاری 

می شود .
معاون فرماندار شادگان افزود: این اقدام بر اساس سیاستهای انبساطی 
جدید بانک صورت گرفته ومتقاضیان واجد شرایط می توانند به بانک 
تسهیلات  نیاز،  مورد  مدارك  ارئه  وبا  مراجعه  شهرستان  شعبه  مسکن 

بانکی جهت احداث مسکن را دریافت نمایند.

بوشهر 
پاکسازی آلودگی نفتی در محدوده 

جزیره خارگ، بزرگترین پایانه صادرات 
نفت کشور

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی : معاون دریایی و بندری اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر از انجام عملیات مقابله با آلودگی نفتی 

در محدوده دریایی بندر گناوه تا جزیره خارگ، خبر داد .
شناورهای  از  گزارش  کسب  پی  در  گفت:  ارجمندزاده  سیاوش 
ترددکننده بین بندر گناوه تا جزیره خارگ مبنی بر مشاهده لکه های 
آلودگی نفتی در محدوده دریایی حد فاصل شهرستان گناوه و جزیره 
به وسیله  اولیه   پایش  و  انجام  بلافاصله هماهنگی های لازم  خارگ، 

شناور قیام صورت گرفت .
با  مقابله  جهت  یادگار  شناور   ، آلودگی  لکه  مشاهده  با  افزود:  وی 
آلودگی به همراه تجهیزات کامل شامل بوم ، اسکیمر  و همچنین بارج 

دپو مواد دریا پاك  به موقیعت آلودگی نفتی اعزام شدند.
بوشهر،  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  بندری  و  دریایی  معاون 
اضافه کرد: به منظور هدفمندتر شدن عملیات ، پایش بیشتر منطقه  و 
شناسایی محل دقیق لکه نفتی ، واحد پروازی )بالگرد نیروی دریایی 
موقیعت  به  نیز   18 شناورناجی  و   ) ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 
گزارش شده اعزام شده و پس از شناسایی و موقعیت یابی دقیق لکه ها 
ناجی، عملیات مقابله  و مهار آلودگی  توسط واحد پروازی و شناور 

توسط واحدهای اعزامی  با موفیت انجام شد. 
وی در مورد علت نشت و انتشار لکه نفتی در این منطقه، توضیح نداده 

است.
جزیره خارگ، بزرگترین پایانه صادرات نفت کشور در 57 کیلومتری 

شمال غرب بوشهر در آبهای خلیج فارس واقع است.
در این منطقه میدان ها و سکوهای نفتی بزرگی مشغول فعالیت هستند 

و نفتکش های غول پیکر نیز تردد دارند.

هرمزگان
مدیرعامل آبفای کشور:

سال آینده به لحاظ آبی، وضعیت 
مطلوبی نخواهیم داشت

به  اشاره  با  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل   
امسال،  تابستان  آبی  کم  بحران  از  گذر  در  شرکت  این  تلاش های 
گفت: سال آینده نیز با توجه به اینکه به لحاظ آبی وضعیت مطلوبی 

نداریم، سال سختی خواهد بود.

فاضلاب  و  آب  عامل  مدیران  تخصصی  نشست  در  جانباز  حمیدرضا 
شهری و روستایی در بندرعباس، تاکید کرد: با توجه به شرایط سخت 
پیش رو، باید آمادگی لازم برای گذر از بحران در تایستان 95 را نیز 

داشته باشیم .
وی به ضرورت مستند سازی چالش های آبرسانی در مناطق مختلف 

در تخصیص  ها  تاثیرگذاری آن  با هدف  و  نمایی  سیاه  بدون  کشور 
اعتبارات تاکید کرد. 

و  آب  بخش  به  امید  و  تدبیر  دولت  ویژه  توجه  به  اشاره  با  جانباز 
فاضلاب، خاطرنشان کرد: در همین راستا نیز تلاش داریم طی رایزنی 
میلیون دلاری مجتمع های آبرسانی  اعتبار 500  نمایندگان مجلس،  با 

روستایی در قانون بودجه سال 95 تخصیص داده شود.
هزار  دو  به  روستاها  بخش  در  اعتبارات  تخصیص  میزان  افزایش  وی 
جاری  سال  در  ریال  میلیارد  هزار  چهار  و   93 سال  در  ریال  میلیارد 
این صنعت عنوان کرد و گفت : 25 هزار  از جمله موفقیت های  را 
میلیارد ریال نیز بابت خرید لوله های فولادی خطوط انتقال آب از محل 

فاینانس ماده 56 به این صنعت، اختصاص داده شده است. 
به  اشاره  با  بندرعباس  در  امسال  ماه  اردیبهشت  جانباز  حمیدرضا 
آسیب های جدی ناشی از خشکسالی های اخیر به منابع آبی شهرهای 
کشور، گفته بود: هم اکنون بیش از 540 شهر در اقصی نقاط ایران در 

معرض تنش آبی قرار دارند.
وی اعلام کرده بود: پارسال 517 شهر در ایران در معرض تنش آبی 

قرار داشتند که امسال بیش از 23 شهر به این تعداد اضافه شده است.

کهگیلویه و بویر احمد 
ساخت پارکینگ ومجتمع تجاری 

تامین اجتماعی یاسوج، اشتغالزاست
 مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه وبویراحمد، گفت: سرمایه گذاری 
بزرگ این سازمان برای ساخت پارکینگ و مجتمع تجاری در یاسوج، 

اشتغالزایی مناسبی را فراهم خواهد کرد.
 عباس نورمحمدی در این خصوص، افزود: ساخت این طرح در زمینی 
به مساحت 20هزار مترمربع، جذب میلیاردها ریال سرمایه گذاری را به 

دنبال خواهد داشت.
اختصاص  پارکینگ  به  مجتمع  این  اول  طبقه  دو  کرد:  تصریح  وی 
دارد و بخش زیادی از مشکلات ترافیکی و نبود پارکینگ در شهر را 

برطرف خواهد کرد.
نورمحمدی اظهار داشت: چهار طبقه دیگر این طرح، تجاری است و 
در قالب این طرح، رستواران و شهربازی کودکان نیز پیش بینی شده 

است.
و  مدتها تلاش، مشکلات حقوقی  از  این که پس  بیان  با  نورمحمدی 
مالکیت این زمین رفع شد، افزود: ساخت این مجتمع بزرگ در شش 

طبقه، اشتغالزایی خوبی را برای جویندگان کار فراهم خواهد کرد .
وی افزود: سازمان تامین اجتماعی، ساخت این مجتمع خدماتی- تجاری 
را به بخش خصوصی واگذار کرده است و به زودی عملیات اجرایی 

آن با میلیاردها ریال سرمایه گذاری، آغاز خواهد شد.

  ادامه در پایین صفحه

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس موسسه غیرتجاری نیک اندیشان حق گستر پارس در تاریخ 1394/12/11 به شماره 
تکمیل گردیده که  دفاتر  امضا ذیل  ثبت و  ملی 14005660711  به شناسه  ثبت 2918 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
فرهنگ  ارتقاء  و  حقوق  شدن  نهادینه  جهت  حقوقي  موسسه  تأسیس  موسسه:  -موضوع 
حقوقي در جامعه، ارائه خدمات جامع حقوقي، مشاوره حقوقي و انجام وکالت در کلیه 
انتظامي،ثبتي، کیفري، بیمه اي، قراردادها، مالي و مالیاتي  امور حقوقي،تجاري، اداري، 
اداري،  قضایي،  مراجع  تمامي  در  حقوقي  امور  سایر  و  شهروندي  حقوق  خانوادگي،   ،
انتظامي و شوراها در سطح ملي و بین المللي به شرح مواد آتي ، انجام وکالت و مشاوره 
ها،  وزارتخانه  ها،  شهرداري  قبیل  از  استخدامي  و  اداري  حقوقي  امور  کلیه  در  حقوقي 
ادارات کار، بیمه و تأمین اجتماعي، مراجع مالي و دارایي و مالیاتي، بانکها، مؤسسات مالي 
و اعتباري و صندوقهاي قرض الحسنه، تعزیرات حکومتي، مؤسسات عمومي و غیردولتي، 
شوراهاي اسلامي و سایر مراجع، ارائه خدمات و مشاوره حقوق و وکالت در کلیه مراجع 
عالي  هیأت  انتظامي،  و  اداري  تخلفات  به  رسیدگي  هاي  هیأت  قبیل  از  اداري  قضاوتي 
نظارت، مراجع گزینشي ، کمیسیون هاي شهرداري از جمله ماده 100، 77 و 55، مراجع 
مراجع  اختلاف،  حل  و  تشخیص  هاي  هیأت  و  اجتماعي  تأمین  اي،  بیمه  مراجع  مالیاتي، 
گمرکي و اوقاف و کمیسیون هاي آن، حج و زیارت، صنایع و معادن، وزارت بازرگاني، 
اتاق بازرگاني، دیوان عدالت اداري و سایر مراجع و کمیسیونهاي اداري ، انجام وکالت 
و  داخلي  اشخاص حقوقي، شرکتهاي  ثبت کلیه  به  مربوط  امور  کلیه  مشاوره حقوقي  و 
 NGO ،خارجي اعم از تجاري، تعاوني، مؤسسات غیر تجاري و اتحادیه ها، کنسرسیوم ها
ها، کانونها و سایر تشکلها، پیگیري اداري در امور انجام تغییرات، تشریفات انحلال، ادغام، 
تهیه اساسنامه، اخذ موافقت اصولي و جواز تاسیس، کارت بازرگاني، کد اقتصادي ، ارائه 
امورحقوقي مربوطه  مقیم خارج وخارجیان،  ایرانیان  به  امور مربوط  مشاوره حقوقي در 
طبق ضوابط و قوانین موضوعه و موازین حقوق بین الملل، تهیه، تنظیم و ویرایش کلیه 
قراردادهاي داخلي و بین المللي، تفاهم نامه ها، موافقت نامه ها و پرتکل هاي داخلي و بین 
المللي با نهادهاي ملي و بین المللي و اشخاص حقیقي و حقوق 6- انعقاد قرارداد مشاوره 
حقوقي و کالت با دستگاههاي دولتي، مؤسسات عمومي غیردولتي، شوراها و شهرداریها 
امور  قراردادها،  دعاوي،  جمله  از  حقوقي  امور  کلیه  انجام  براي  اقتصادي  بنگاههاي  و 
مستندسازي اموال، تهیه و تنظیم پیش نویس لوایح، طرحها ، انجام امور حقوقي، وکالت و 
مشاوره به اصناف، مجامع صنفي و شوراي اصناف کشور، سایر کانونها، تشکل ها و انجمن 
هاي بین المللي، ملي ، انجام کلیه امور حقوقي مربوط به باشگاه هاي ورزشي، فدراسیونها، 
انتظامي و انضباطي ،  بازیکنان و وکالت در کمیسیون هاي  مدیریت برنامه هاي حقوقي 
شرکت در مزایدات و مناقصات و عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي و اداري 
داخلي  نمایندگي  اعطاي  و  اخذ  شرکت،  موضوع  با  مرتبط  فعالیت  نوع  هر  انجام  براي 
خارجي، اخذ وام و تسهیلات بانکي از بانکها و مؤسسات مالي، اعتباري ، تهیه، تدوین و 
ارتقاء  با همکاري مراکز اداري، شهرداریها در جهت  برنامه ها و طرحهاي حقوقي  ارائه 
استانداردهاي حقوقي و اجتماعي در کشور ، همکاري تخصصي حقوقي با کلیه اشخاص 
حقیقي و حقوقي و نهادهاي دولتي و خصوصي با رعایت قوانین ومقررات جاری کشور 
در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم    -مدت موسسه: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  -مرکز اصلي موسسه: شیراز بلوار نصر نبش خیابان بهاران 

کدپستي : 7145933357      -سرمایه موسسه: مبلغ 1250000 ریال مي باشد .
-اولین مدیران موسسه: هنگامه زارع به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره به شماره ملي 
2300286033 ساکن شیراز بلوار گلستان خیابان امام مهدي کوچه ي 11 ساختمان ملودي 
طبقه ي اول دارنده 500000 ریال سهم الشرکه و فرناز طبسي نژاد به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو اصلي به شماره ملي 2994058634 ساکن شیراز بلوار گلستان خیابان امام 
مهدي کوچه ي 11 ساختمان ملودي طبقه ي اول دارنده 250000 ریال سهم الشرکه و 
علیرضا زارع به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2300955660 ساکن شیراز 
بلوار گلستان خیابان امام مهدي کوچه ي 11 ساختمان ملودي طبقه ي اول دارنده 250000 
ریال سهم الشرکه و بهمن زارع به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2299820671 
ساکن شیراز بلوار گلستان خیابان امام مهدي کوچه ي 11 ساختمان ملودي طبقه ي اول 

دارنده 250000 ریال سهم الشرکه همگی برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 
-دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته ، 
بروات قراردادها عقود اسلامي با امضا هنگامه زارع به سمت مدیرعامل همراه با مهرموسسه 

معتبر میباشد       -اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه
ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد

31676/م الف 20299/10061

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز


